
Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 
RESOLUCIÓ DE 8 DE FEBRER DE 2023, DE LA VICERECTORA DE FORMACIÓ PERMANENT, 
TRANSFORMACIÓ DOCENT I OCUPACIÓ DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, PER LA QUE S’ADJUDIQUEN 
LES AJUDES PER A CURSOS DE POSTGRAU PROPIS DEL CURS ACADEMIC 2021-2022  
 
Vista la resolució de 20 de maig de 2022 de la Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent 
i Ocupació de la Universitat de València per la que es convoquen i s’estableixen les bases reguladores de 
la convocatòria d’ajudes per a cursos de postgrau propis de la Universitat de València per al curs 
2021/2022.  
 
Vistes les sol·licituds formulades pels estudiants i estudiantes matriculats en estos cursos, instruït 
l’expedient d’acord amb allò regulat en les bases de la convocatòria i vistos els recursos presentats 
després de la publicació de la resolució de 23 de desembre de 2022, per la qual s'adjudicaven les ajudes 
objecte d'aquesta convocatòria.  
 
El crèdit disponible, segons el que disposa la base 8.1 de la convocatòria ascendeix a 125.376,94 €, el que 
permet becar un 29,082 % de l’import dels preus públics abonats pels estudiants de títols propis que han 
participat en la convocatòria. 
 
Vista la proposta de resolució elevada per la comissió prevista en la base 7.2 de l'esmentada convocatòria, 
aquest Vicerectorat de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació 
 
 
RESOL  
 
Primer.- Concedir les ajudes per a cursos de postgrau propis de la Universitat de Valencia corresponents 
al curs 2021-2022 a l’alumnat que es relaciona en l’annex I d’aquesta resolució.  
 
Segon.- Denegar les ajudes per a cursos de postgrau propis de la Universitat de Valencia corresponents al 
curs 2021-2022 a l’alumnat que es relaciona en l’annex II d’aquesta resolució.  
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós 
administratiu davant els òrgans de la jurisdicció contenciós administrativa de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos comptadors a partir de l’endemà a la seua publicació. 
 
 
La Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació 
 
Per delegació de la rectora (DOGV 30/05/2022)  
 
Ángeles Solanes Corella 
 
València, 8 de febrer de 2023 
  



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 
 
RESOLUCIÓN DE 8 DE FEBRERO, DE LA VICERRECTORA DE FORMACIÓN PERMANENTE, 
TRANSFORMACIÓN DOCENTE Y EMPLEO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, POR LA QUE SE ADJUDICAN 
LAS AYUDAS PARA CURSOS DE POSTGRADO PROPIOS DEL CURSO ACADÉMICO 2021-2022 
 
 
Vista la resolución de 20 de mayo de 2022, de la Vicerrectora de Transformación Docente y Formación 
Permanente de la Universitat de València por la que se convocan y se establecen las bases reguladoras de 
la convocatoria de ayudas para cursos de postgrado propios para el curso 2021-2022.  
 
Vistas las solicitudes formuladas por los y las estudiantes matriculados en estos cursos, instruido el 
expediente de acuerdo con aquello regulado en las bases de la convocatoria y vistos los recursos 
presentados tras la publicación de la resolución de 23 de diciembre de 2023, por la cual se adjudicaban 
las ayudas objeto de esta convocatoria. 
 
El crédito disponible, según lo que dispone la base 8.1 de la convocatoria, asciende a 125.376,94 €, lo que 
permite becar un 29,082 % del importe de los precios públicos abonados por los estudiantes de títulos 
propios que han participado en la convocatoria. 
 
Vista la propuesta de resolución elevada por la comisión prevista en la base 7.2 de la convocatoria, este 
Vicerrectorado de Formación Permanente, Transformación Docente y Empleo 
 
 
RESUELVE 
  
Primero.- Conceder las ayudas para cursos de postgrado propios de la Universitat de València 
correspondientes al curso 2021-2022 al alumnado que se relaciona en el anexo I de esta resolución.  
 
Segundo.- Denegar las ayudas para cursos de postgrado propios de la Universitat de Valencia 
correspondientes al curso 2021-2022 al alumnado que se relaciona en el anexo II de esta resolución.  
 
La ayuda se abonará después de la publicación de la resolución definitiva y de acuerdo con la base 9.1 de 
la convocatoria, una vez se haya comprobado en el Servicio de Estudiantes que la persona beneficiaria ha 
pagado íntegramente la matrícula del curso de posgrado propio correspondiente al curso 2021-2022.  
 
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso contencioso 
administrativo ante los órganos de la jurisdicción contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente de publicarse.  
 
La Vicerrectora de Formación Permanente, Transformación Docente y Empleo 
 
Por delegación de la rectora (DOGV 30/05//2022)  
 
Ángeles Solanes Corella 

Valencia, 8 de febrero 2023  



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 
 

ANNEX I Ajudes concedides (Resolució 08/02/2023 per la que s’adjudiquen les ajudes per a cursos de 
postgrau propis, curs 2021-20212/ ANEXO I Ayudas concedidas (Resolución 08.02.2023 por la que se 

adjudican las ayudas para cursos de posgrado propios, curso 2021-2022) 

 
 

Nº 
sol·licitud COGNOMS NOM 

AJUDA 
CONCEDIDA  

2216732 ADAWI SCHREIBER LUIS ALBERTO 610,72 € 
2184556 AGUILERA MARTIN                                                                                                                  IRENE                                                            287,91 € 
2179824 AGUT CEBOLLA                                                                                                                     ANDREA                                                           1.105,12 € 
2204887 ALIANA LLORCA                                                                                                                    SARA                                                             523,48 € 
2220477 ANTOLÍN TEBAR LEYRE 1.308,69 € 
2217512 ARCHIDONA GÓMEZ                                                                                                                  CRISTINA                                                         218,12 € 
2136678 AVILÉS ALCÁCER                                                                                                                   LUIS                                                             2.471,97 € 
2131389 AYAON EL OUARDANI                                                                                                                MUSTAPHA                                                         1.163,28 € 
2139950 BALANZÁ MONSALVE                                                                                                                 ANABEL                                                           494,39 € 
2162237 BARRERA LAJAS                                                                                                                    SOFÍA AILÉN                                                      494,39 € 
2154452 BATALLER MARTINEZ                                                                                                                ANA BELEN                                                        3.460,76 € 
2161969 BAYARRI PORCAR                                                                                                                   LAURA                                                            479,85 € 
2220459 BAZÁN CHACÓN                                                                                                                     ANA                                                              2.471,97 € 
2150915 BENITEZ ZARCERO                                                                                                                  CRISTIAN                                                         959,71 € 
2213853 BERINDE                                                                                                                          RAMONA LUCÍA                                                     261,74 € 
2219520 BERMELL GABRIEL                                                                                                                  SANDRA                                                           857,92 € 
2164379 BETETA GUINOT                                                                                                                    ANDREA                                                           959,71 € 
2152979 BILALOVIC BILALOVIC                                                                                                              IRINA                                                            727,05 € 
2146550 BIRAWI CATTANEO                                                                                                                  JALDIA                                                           348,98 € 
2217437 BRIONES PICÓ DANIEL 1.090,58 € 
2213150 CABANES SÁNCHEZ                                                                                                                  BELÉN                                                            130,87 € 
2162969 CALOMARDE CONEJOS                                                                                                                MARÍA                                                            610,72 € 
2155940 CAMARON MALLEN                                                                                                                   PABLO                                                            567,10 € 
2206550 CANO MICHELENA                                                                                                                   PEDRO                                                            872,46 € 
2204149 CANO SOLA                                                                                                                        CARMEN                                                           610,72 € 
2139987 CASTEJÓN NAVARRO                                                                                                                 NURIA                                                            1.454,10 € 
2160124 CASTILLO GARCÍA                                                                                                                  AMAYA                                                            276,28 € 
2134677 CASTILLO PARÉS                                                                                                                   EVA                                                              727,05 € 
2134563 CHAVES ASENSIO                                                                                                                   SANDRA                                                           857,92 € 
2183257 CIFUENTES ZARAGOZA                                                                                                               NURIA                                                            258,83 € 
2139230 CORNELLAS TABOADA                                                                                                                LLUISA                                                           668,89 € 
2142803 CORRAL ALCALDE                                                                                                                   MARIA BELEN                                                      189,03 € 
2156995 CRIADO BENAVENT FERNANDO 1.308,69 € 



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 

Nº 
sol·licitud COGNOMS NOM 

AJUDA 
CONCEDIDA  

2144502 DEL REY LUCERÓN                                                                                                                  ESTEFANÍA                                                        1.105,12 € 
2140524 DELGADO HUGUET                                                                                                                   PABLO                                                            72,71 € 
2160484 DÍAZ HERNÁNDEZ AMPARO 232,66 € 
2192641 DIAZ-SANTOS APARICIO                                                                                                             MARIA                                                            436,23 € 
2162328 DOMINGO FERNÁNDEZ MARIA TERESA 1.308,69 € 
2148857 DUARTE MARTÍ                                                                                                                     ANA                                                              1.105,12 € 
2215215 DUMITRU                                                                                                                          DANIELA MIHAELA                                                  479,85 € 
2184928 ESCAMILLA NACHER                                                                                                                 MARC                                                             276,28 € 
2181925 ESCUELA GARCÍA RAMÓN ALEJANDRO 1.090,58 € 
2132064 ESTEBAN ANDRÉS                                                                                                                   MIREIA                                                           363,53 € 
2208485 FABIAN PUIG                                                                                                                      BIBIANA                                                          174,49 € 
2179388 FERNÁNDEZ CARDONA                                                                                                                PAULA                                                            1.105,12 € 
2148854 FERNÁNDEZ NÚÑEZ                                                                                                                  MARÍA                                                            901,54 € 
2165934 FERNANDEZ ROLDAN                                                                                                                 ISABEL MARIA                                                     872,46 € 
2220014 FERRANDO BARBENA                                                                                                                 MARÍA AMPARO                                                     727,05 € 
2165518 FERRER CORTES                                                                                                                    OKSANA                                                           959,71 € 
2141223 FLORES BONILLO                                                                                                                   CRISTINA                                                         1.105,12 € 
2176048 FLORES DELGADO                                                                                                                   MARÍA                                                            385,34 € 
2144074 FOLGADO GIL                                                                                                                      JESÚS                                                            287,91 € 
2218122 FONT CATALA                                                                                                                      PAULA                                                            348,98 € 
2171174 FRANCÉS JORDÁN MIRIAM 1.308,69 € 
2131480 FRANCO AMICO                                                                                                                     RAPHAEL                                                          2.908,20 € 
2174255 FRANCO ESTEBAN                                                                                                                   NOELIA                                                           189,03 € 
2219983 GARCIA QUESADA                                                                                                                   SALVADOR                                                         523,48 € 
2218469 GIL PATERNA                                                                                                                      PATRICIA                                                         279,19 € 
2135740 GIMENEZ MIRALLES                                                                                                                 MARIA JOSE                                                       1.105,12 € 
2214979 GINÉS PERICÁS                                                                                                                    LUCÍA                                                            523,48 € 
2144361 GOMEZ CASTELLANO                                                                                                                 EVA                                                              1.105,12 € 
2148069 GOMEZ INIESTA                                                                                                                    OSCAR                                                            334,44 € 
2140635 GÓMEZ-CALCERRADA GARCÍA-NAVAS                                                                                                    EVA ANAIS                                                        639,80 € 
2220389 GONZÁLEZ GARCÍA                                                                                                                  JEMIMA                                                           218,12 € 
2148359 GONZALEZ GIL                                                                                                                     ANTONIO JOSE                                                     270,46 € 
2184884 GONZÁLEZ MARCELINO                                                                                                               ITZÍAR                                                           857,92 € 
2139189 GONZÁLEZ MUÑOZ                                                                                                                   GUILLERMO                                                        56,71 € 
2143174 GONZALEZ RAMON                                                                                                                   MARTA                                                            189,03 € 
2148300 GUARDIOLA RIUS                                                                                                                   PAULA                                                            523,48 € 
2171560 HAQUIN MACARI                                                                                                                    GIANNA STELLA                                                    189,03 € 
2135679 HORTELANO MOLINA                                                                                                                 ADRIANA                                                          1.105,12 € 
2202020 ILLANA ESTEVE ANDREU 1.308,69 € 



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 

Nº 
sol·licitud COGNOMS NOM 

AJUDA 
CONCEDIDA  

2182126 JARAMILLO VASCONEZ                                                                                                               SHARON JUSTYN                                                    5.816,40 € 
2135928 JIMÉNEZ ARMESTO                                                                                                                  LAURA                                                            1.105,12 € 
2219608 KOUHLI BENAJAS                                                                                                                   MONTSERRAT EL HAME                                               523,48 € 
2179453 LARRUBIA MARTÍNEZ                                                                                                                MARTA                                                            1.105,12 € 
2168466 LEÓN GIL                                                                                                                         GEMA                                                             218,12 € 
2181031 LEÓN SAIZ                                                                                                                        MARIA ELENA                                                      610,72 € 
2220509 LEÓN VILAPLANA ALBA    2.471,97 € 
2143005 LIÑANA PENADES                                                                                                                   MARTA                                                            218,12 € 
2140902 LIÑANA PENADÉS                                                                                                                   RAQUEL                                                           218,12 € 
2136397 LLORCA CASTILLO                                                                                                                  ANDREA                                                           130,87 € 
2143248 LLORENS JARABA                                                                                                                   ANGELS                                                           610,72 € 
2217183 LÓPEZ BLASCO                                                                                                                     PABLO JOSÉ                                                       348,98 € 
2144279 LUQUE GALLEGO                                                                                                                    DESIREE                                                          479,85 € 
2148889 LUQUE ROMERO                                                                                                                     MARÍA CRISTINA                                                   130,87 € 

2218666 MARCO BUITRAGO JOAQUÍN 1.308,69 € 
2148455 MARÍ ARLANDIS                                                                                                                    CARLA                                                            610,72 € 
2139420 MARÍN VÁZQUEZ                                                                                                                    ELENA                                                            552,56 € 
2150224 MARTÍ GOMAR                                                                                                                      ANA ISABEL                                                       276,28 € 
2162959 MARTÍN PALLARES                                                                                                                  MARÍA DEL ROCÍO                                                  385,34 € 
2183116 MARTÍNEZ CUQUERELLA                                                                                                              MARÍA INÉS                                                       218,12 € 
2217823 MARTINEZ ESPINOSA                                                                                                                JUAN MIGUEL                                                      270,46 € 
2168981 MARTINEZ NAVARRETE                                                                                                               MIQUEL                                                           610,72 € 
2202012 MARTÍNEZ PÉREZ RAÚL 1.308,69 € 
2154333 MARTINEZ RODRIGUEZ                                                                                                               AMPARO                                                           959,71 € 
2151162 MARTINEZ SANCHEZ                                                                                                                 ALBERTO                                                          872,46 € 
2156551 MATEO HERNANDEZ                                                                                                                  DACIL                                                            727,05 € 
2220652 MEDINA PIÑA                                                                                                                      ANDREA                                                           130,87 € 
2151316 MEDINA VERDE                                                                                                                     MARIANA                                                          959,71 € 
2131833 MOLINER SÁNCHEZ                                                                                                                  CARMEN ALBA                                                      2.908,20 € 
2159410 MOMPÓ GIL                                                                                                                        MARIA                                                            959,71 € 
2206723 MONTALVO ITÁS                                                                                                                    SOPHIA DEL PILAR                                                 130,87 € 
2151160 MONZO LOPEZ                                                                                                                      ALBA MARIA                                                       959,71 € 
2171346 MORANT IGUAL                                                                                                                     ALVARO                                                           959,71 € 
2131145 MORENO PALENCIA                                                                                                                  SHEILA                                                           348,98 € 
2158966 MORENO REYES                                                                                                                     SANDRA                                                           436,23 € 
2131203 MUÑOZ BARCELÓ NURIA                                                            1.134,20 € 
2134065 MUÑOZ PERNAS                                                                                                                     CLAUDIA                                                          523,48 € 
2172088 MURCIA CATALAN                                                                                                                   MARIA                                                            276,28 € 
2154233 MYASNIKOVA                                                                                                                       LIANA                                                            436,23 € 



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 

Nº 
sol·licitud COGNOMS NOM 

AJUDA 
CONCEDIDA  

2141417 NAVARRO PEÑARRUBIA                                                                                                               DANIEL                                                           552,56 € 
2135524 NAVAS ZARZOSO                                                                                                                    CRISTINA                                                         385,34 € 
2178071 OLTRA CASTELLÓ                                                                                                                   SAÜL                                                             276,28 € 
2140581 OSCA DE LA MERCED                                                                                                                SALVADOR                                                         567,10 € 
2172240 PARDO GARCÍA                                                                                                                     DANIEL                                                           87,25 € 
2164015 PARICIO OLMEDO                                                                                                                   LUCÍA                                                            959,71 € 
2185335 PASTOR SOLAZ                                                                                                                     ROSALIA                                                          232,66 € 
2139821 PAYÁ JORGE                                                                                                                       ANA MARÍA                                                        334,44 € 
2139964 PEIDRO PARRES                                                                                                                    ÀNGELA                                                           552,56 € 
2142922 PÉREZ COCA                                                                                                                       SARA                                                             959,71 € 
2181755 PÉREZ GONZÁLEZ                                                                                                                   NOELIA                                                           1.105,12 € 
2174260 PÉREZ INZA VÍCTOR 1.308,69 € 
2146100 PERIS GONZÁLEZ                                                                                                                   CARMEN MARÍA                                                     508,94 € 
2139894 POLO CANO                                                                                                                        SUSANA                                                           436,23 € 
2135410 RAMOS MARIMÓN                                                                                                                    PATRICIA                                                         1.105,12 € 
2131846 RECHE ESTESO                                                                                                                     ANDREA                                                           857,92 € 
2172510 ROCH COLOMER                                                                                                                     ENRIC                                                            727,05 € 
2153693 ROSELLÓ GREGORI                                                                                                                  FRANCISCA                                                        959,71 € 
2157056 RUIZ BOLO                                                                                                                        LARA                                                             189,03 € 
2150789 SAEZ GARCIA JOSE 1.308,69 € 
2162150 SÁNCHEZ MATAS                                                                                                                    ARANZAZU                                                         436,23 € 
2141174 SANCHEZ SANCHEZ                                                                                                                  JUAN                                                             901,54 € 
2151350 SÁNCHEZ VALLEJO                                                                                                                  SONIA                                                            523,48 € 
2142503 SCATOLINI                                                                                                                        EMANUELA                                                         1.454,10 € 
2204915 SEBASTIA LLOPIS                                                                                                                  SANDRA                                                           287,91 € 
2220486 SERRANO HUERTAS                                                                                                                  ANA MARÍA                                                        2.471,97 € 
2142344 SERRANO SANTAMARÍA                                                                                                               PABLO                                                            174,49 € 
2165725 SIMION                                                                                                                           ELENA                                                            436,23 € 
2172569 SORIANO TUDELA                                                                                                                   HUGO                                                             552,56 € 
2160508 SORNOSA MORALES                                                                                                                  CLAUDIA ANTONIA                                                  341,71 € 
2139375 SORRENTINO VIDAGANY                                                                                                              ANA                                                              508,94 € 
2220545 STOIAN                                                                                                                           SERGIU CRISTIAN                                                  1.744,92 € 
2187764 TARRASA LOPEZ                                                                                                                    ANDREU                                                           872,46 € 
2165625 TOMÀS MORENO                                                                                                                     NÚRIA                                                            959,71 € 
2204352 TORRES LOZOYA                                                                                                                    YOLANDA                                                          668,89 € 
2171619 TRAIGUEROS BELTRÁN                                                                                                               MARTA                                                            1.134,20 € 
2148683 TRUEBA ESTANDÍA                                                                                                                  IRATI                                                            270,46 € 
2201870 VALERO GIMÉNEZ                                                                                                                   NOELIA                                                           610,72 € 
2162937 VALLÉS MARTÍNEZ                                                                                                                  CARLA ANTOLYNA                                                   523,48 € 
2175983 VAREA POVEDA                                                                                                                     LORENA                                                           959,71 € 



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 

Nº 
sol·licitud COGNOMS NOM 

AJUDA 
CONCEDIDA  

2217154 VERDU FERREIRA                                                                                                                   SONIA                                                            218,12 € 
2216970 VICENT MIRALLES                                                                                                                  LIA                                                              610,72 € 
2220655 VIDAL MARIN                                                                                                                      MIRIAM                                                           130,87 € 
2216505 VIÑES RIPOLL                                                                                                                     MARÍA CARMEN                                                     727,05 € 
2140342 WANG                                                                                                                             TING                                                             276,28 € 
2220640 ZEMHOUTE TIFAOUI                                                                                                                 AMAL                                                             6.107,22 € 

TOTAL 125.373,96 € 
   



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 
ANNEX II Ajudes denegades (Resolució 08.02.2023) i codis de denegació/ ANEXO II Ayudas denegadas 

y códigos de denegación. 

Nº sol·licitud Nom Cognoms Motiu d'exclusió 
2157201 IRENE ALCEDO RODRÍGUEZ 3 
2150923 LINA VANESSA ALEJO GIRALDO 3 
2145958 LORENA AYUSO GRAU 3 
2170698 ANA BAEZA PAGADOR 6 
2217426 ISABEL BARCELÓ LLAVADOR 4, 5, 6 
2164315 CRISTINA MARÍA BAUTISTA IGLESIAS 3 
2132504 JAVIER BENAVENT PICÓ 2 
2156499 MARINA BLANCO ALEGRE 3 
2140959 CRISTINA BLANCO PLAZA 4, 5 
2216397 CELIA BORREGA PARDO 3 
2134174 AURORA CAMPOS PÉREZ 5 
2176229 MARCOS CANO BERRACO 3 
2140852 JESSICA CANO DEL RIO 3 
2144369 ALEJANDRO CANO VILLAGRASA 3 
2142731 ÚRSULA CASADO VÁZQUEZ 3 
2139150 MAR CASTELLS HUGAS 5 
2151097 MIREIA COLOMER FORTUÑO 3 
2220409 ERIKA ALEJANDRA CORONEL CABRERA 3 
2148387 SERGIO DE LA PAZ FERNANDEZ 6 
2148887 YAIZA DEL VALLE NAJARRO 3 
2140432 JESÚS ARTURO DOMÍNGUEZ ALMUNIA 2 
2139059 JUNCAL ESCALANTE VÁZQUEZ 3 
2140333 VANESA ESCRIBANO 

HERNÁNDEZ 6 
2179417 NOELIA ESPÍ RUEDA 4, 5 
2149734 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 3 
2220129 ANDREA FORTUÑO VILA 3 
2181001 MIGUEL PELAYO GALÁN BRAVO 6 
2148851 RAFAEL GÁLVEZ CORTÉS 2 
2150442 JOSE LUIS GANDIA MARTINEZ 6 
2206569 MARTA GARCÍA ZARAGOZA 6 
2220300 ESTHER GARRIDO FERRANDIZ 3 
2171194 LAURA GARVI MORA 3 
2139032 RAQUEL GASQUE RUBIO 3 
2151214 SARA GOMEZ-HURTADO 

MINGUEZ 6 
2144409 ANA BELÉN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 3 
2135516 ALICIA ELENA HERNÁNDEZ NÚÑEZ 3 



Firmat digitalment per
ANGELES SOLANES CORELLA
Càrrec: Vicerectora de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació
Data: 08/02/2023 14:46:35 CET

 
 

Nº sol·licitud Nom Cognoms Motiu d'exclusió 
2216726 YONEL MARCOS HURTADO ZUÑIGA 2 
2170757 ANDREA JIMÉNEZ COLLADO 3 
2139231 HÉCTOR JORDÀ LÓPEZ 3 
2176205 MARÍA DE LAS 

MERCEDES 
JULIÁN RODRIGO 

3 
2156615 MARIANA KAPLAN CASTRO 3 
2139277 GALYA KRASIMIROVA 

NIKOLOVA 6 
2202859 JOSÉ VICENTE LAHOZ PÉREZ 6 
2148078 ISAAC LARA GÓMEZ 6 
2157116 VICENT LLOBREGAT SEMPERE 3 
2140015 JESÚS LÓPEZ ESTEVE 3 
2217467 ELVIRA LÓPEZ LORCA 6 
2172167 MARÍA MADRIGAL LAGUÍA 5, 6 
2132315 EZRA BITSATSA MAN VICENTE 3 
2148502 ERIKA LIZETH MÁRQUEZ FERNÁNDEZ 1 
2218526 MARÍA LAURA MARTÍNEZ BIGOZZI 3 
2142509 NURIA MARTINEZ LOPEZ 3 
2142851 CRISTIAN MATANZA CABARGA 3 
2157053 COVADONGA MICÓ CUENCA 6 
2164377 CORAL MILLAN GONZALEZ 3 
2140504 ESTER MOSCARDÓ BRAVO 3 
2143975 LAIA ORTUÑO MILIAN 6 
2155768 AMPARO LOURDES PASTOR RICÓS 3 
2206509 ÁLVARO PEÑALBA VICARIO 1 
2135719 ANDREA PEREZ BENLLOCH 4, 5 
2157595 MARINA PEREZ-MAESO GOMEZ 6 
2171751 MÓNICA PLA JORDÁ 5 
2140114 TOMÁS PUNTER SERRANO 3 
2216567 ÓSCAR RAPADO GONZÁLEZ 2 
2165912 SERGIO REINOSO BARRAGÁN 6 
2165348 MARINA ROMA GINÉ 3 
2142325 RAQUEL ROMERO MARTIN 3 
2185294 CRISTIAN ROYO BAYOT 6 
2215086 MIGUEL ÁNGEL SALVADOR LÓPEZ 6 
2139453 ROSA ANA SALVADOR ROGER 3 
2185328 CLARA SAMPER AVILÉS 4, 5, 6 
2150706 MARÍA DOLORES SÁNCHEZ BELMONTE 3 
2208176 LUCÍA SANCHIS BADENES 1 
2148362 ANDREA SEGUÍ SOTELO 3 
2204381 JOANNA SZKARADNIK 1 



 
 

Nº sol·licitud Nom Cognoms Motiu d'exclusió 
2215037 GALA TOMAS PORTALES 5, 6 
2157465 LETICIA TRINDADE 6 
2163516 PATRICIA VALLES VERCHER 1, 3 
2156207 VALERIA VÁSQUEZ ZELAYA 3 
2154162 IRENE VERDEGUER OLMOS 6 
2131296 SERGIO VIANA NOGUES 3 
2182075 IVAN VIDAL MATEU 6 
2142758 BIANCA VIGNOLA 3 
2150991 ANA VIOLERO SANMARTÍN 6 

 

 

CODIS DE DENEGACIÓ 

1 
No acredita suficientment les dades econòmiques/ No acredita suficientemente los 
datos económicos 

2 Incompatibilitat de la beca/ Incompatibilidad de la beca 

3 
No aporta la documentació requerida en termini/ No aporta la documentación requerida 
en plazo 

4 
Supera els rendiments nets del capital mobiliari/ Supera los rendimientos netos del 
capital mobiliario 

5 Supera els llindars de patrimoni/ Supera los umbrales de patrimonio 
6 Supera els llindars de renda/ Supera los umbrales de renta 

 


		2023-02-08T14:46:35+0100


	



